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PROTOKÓŁ NR 2/2021 
z nadzwyczajnej Sesji Rady Osiedla WOJSZYCE w dniu 19 listopada 2021 roku. 

 
Sesja odbyła się w Szkole Podstawowej nr 23, ul. Przystankowa 32 we Wrocławiu. 
Rozpoczęła się o godz. 19:05.  
 
Do 19.11.2021 r. nie został przekazany majątek Rady Osiedla przez Zarząd Osiedla 
minionej kadencji, co skutkuje brakiem dostępu do siedziby Rady Osiedla przy ul. Pawiej 
20. 
  
W sesji wzięli udział radni, zgodnie z załączoną listą obecności (stanowi zał. nr 1 do 
niniejszego protokołu). 
 
Zaplanowany przed sesją porządek posiedzenia: 

I. Otwarcie sesji.  
II. Propozycje zmiany porządku obrad i wnioski  

III. Przedstawienie projektów uchwał przez zarząd  
a. uchwała w sprawie sprzedaży działki przy Pawiej 30 
b. uchwała w sprawie remontu ulicy Pawiej  
c. uchwała w sprawie wystosowania apelu do władz Wrocławia (użycia karty 

Urban w pociągach na terenie aglomeracji Wrocław)  
IV. Ustalenie ostatecznej wersji uchwał i głosowanie  
V. Przyjęcie protokołu poprzedniej sesji. 

VI. Zamknięcie zebrania. 
 
Ad I. 
Przewodniczący Rady Osiedla WOJCIECH HERFURT wskazał MARCINA 
OGRODNIKA do prowadzenia sesji Rady Osiedla. Drugą sesje Rady Osiedla otworzył 
MARCIN OGRODNIK.  
 
Prowadzący posiedzenie stwierdził, że zgodnie z listą obecności w sali jest 8 radnych 
oraz jest wymagane kworum do podejmowania uchwał. Zarządził przejście do kolejnych 
punktów zebrania.  
 
Ad II. Złożono wniosek o zmianę porządku obrad. Wniosek został poddany głosowaniu 
(załącznik nr 2) Zmiana została przyjęta jednogłośnie. 
  
Porządek obrad został uzupełniony o punkty: 

d. Projekt uchwały w sprawie ustalenia terminu posiedzeń rady wraz z 
dyskusją, wnioskami i głosowaniem,  

e. Projekt uchwały w sprawie terminu dyżurów radnych Osiedla 
Wojszyce wraz z dyskusją, wnioskami i głosowaniem,  

f. Projekt uchwały w sprawie ustalenia terminów posiedzeń Zarządu Rady 
Osiedla Wojszyce wraz z dyskusją, wnioskami i głosowaniem,  

g. Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Radnych do reprezentowania 
Osiedla Wojszyce w problematyce Zielonego Klina Południa Wrocławia wraz 
z dyskusją, wnioskami i głosowaniem. 
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Ad IV. Prowadzący przedstawił wszystkie projekty uchwał wyjaśniając, dlaczego istotne 
jest krótki czas na podjęcie działanie w poszczególnych sprawach ujętych w uchwałach 
z punktów a, b, c. 
Uchwały zostały poddane dyskusji i głosowaniu.  
 
Ad IV a Prowadzący przeczytał projekt uchwały w sprawie sprzedaży działki przy 
Pawiej 30. W głosowaniu jawnym wzięło udział 8 radnych. Głosowanie - przyjęto 
jednogłośnie. 
Prowadzący poinformował, że w wyniku głosowania uchwała nr II/9 /2021 Rady 
Osiedla z 19 listopada 2021 r. w sprawie sprzedaży działki przy Pawiej 30 została 
przyjęta. (stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu)  
 
Ad IV b Prowadzący przeczytał projekt uchwały w sprawie uchwała w sprawie remontu 
ulicy Pawiej. 
W głosowaniu jawnym wzięło udział 8 radnych. Głosowanie - przyjęto jednogłośnie. 
Prowadzący poinformował, że w wyniku głosowania uchwała nr II/10/2021 Rady 
Osiedla z 19 listopada 2021 r. w sprawie w sprawie remontu ulicy Pawiej została przyjęta. 
(stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu)  
 
Ad IV c Prowadzący przeczytał projekt uchwały w sprawie wystosowania apelu  
do władz Wrocławia (użycia karty Urban w pociągach na terenie aglomeracji Wrocław)  
W głosowaniu jawnym wzięło udział 8 radnych. Głosowanie - przyjęto jednogłośnie. 
Prowadzący poinformował, że w wyniku głosowania uchwała nr II/11/2021 Rady 
Osiedla z 19 listopada 2021 r. w sprawie wystosowania apelu do władz Wrocławia 
(użycia karty Urban w pociągach na terenie aglomeracji Wrocław) (stanowi załącznik nr 
6 do niniejszego protokołu). 
 
Ad IV d Prowadzący przeczytał projekt uchwały w sprawie ustalenia terminu posiedzeń 
Rady Osiedla. W głosowaniu jawnym wzięło udział 8 radnych. Głosowanie - przyjęto 
jednogłośnie. 
Prowadzący poinformował, że w wyniku głosowania uchwała nr II/12/2021 Rady 
Osiedla z 19 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia terminu posiedzeń Rady Osiedla.  
(stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu) 
 
Sesje Rady odbywać się będą jeden raz w miesiącu w drugą środę miesiąca o godzinie 19:30 w 
siedzibie Rady Osiedla przy ul. Pawia 20 
 
Ad IV e Prowadzący przeczytał projekt uchwały w sprawie terminu dyżurów radnych 
Osiedla Wojszyce. W głosowaniu jawnym wzięło udział 8 radnych. Głosowanie - 
przyjęto jednogłośnie. 
Prowadzący poinformował, że w wyniku głosowania uchwała nr II/13/2021 Rady 
Osiedla z 19 listopada 2021 r. w sprawie terminu dyżurów radnych Osiedla Wojszyce.  
(stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu) 
 
Dyżury Radnych odbywać się będą w każdą środę tygodnia z wyłączeniem świąt  
w godz. od 18 do 19 w siedzibie Rady Osiedla przy ul. Pawia 20. 
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Ad IV f Prowadzący przeczytał projekt uchwały w sprawie ustalenia terminów 
posiedzeń Zarządu Rady Osiedla Wojszyce. W głosowaniu jawnym wzięło udział 8 
radnych. Głosowanie - przyjęto jednogłośnie. 
Prowadzący poinformował, że w wyniku głosowania uchwała nr II/14/2021 Rady 
Osiedla z 19 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia terminów posiedzeń Zarządu Rady 
Osiedla Wojszyce.  (stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu) 
Spotkania Zarządu odbywać się będą dwa razy w miesiącu w 1 i 3 środę miesiąca o godzinie 19:30 
w siedzibie Rady Osiedla przy ul. Pawia 20. 

Ad IV g Prowadzący przeczytał projekt uchwały w sprawie upoważnienia Radnych do 
reprezentowania Osiedla Wojszyce w problematyce Zielonego Klina Południa 
Wrocławia. W głosowaniu jawnych wzięło udział 8 radnych. Głosowanie - przyjęto 
jednogłośnie. 
Prowadzący poinformował, że w wyniku głosowania uchwała nr II/15/2021 Rady 
Osiedla z 19 listopada 2021 r. w sprawie upoważnienia Radnych do reprezentowania 
Osiedla Wojszyce w problematyce Zielonego Klina Południa Wrocławia.  (stanowi 
załącznik nr 10 do niniejszego protokołu) 
 
Rada Osiedla Wojszyce upoważnia Radnych: 
1. Marcina Ogrodnika – Wiceprzewodniczącego Rady Osiedla, 
2. Agnieszkę Duszę – Członka Zarządu Osiedla, 
do reprezentowania Osiedla Wojszyce w zakresie współpracy z innymi Osiedlami w sprawie 
Zielonego Klina Południa Wrocławia. 
 

Ad V  Przyjęcie protokołu z I sesji - przyjęto jednogłośnie.   
 
Termin następnej sesji ustalony na 24 listopada 2021 r. o godz. 19:30, o terminie zebrania 
radni zostali powiadomieni na 7 dni przed terminem sesji.  
 
Ad. VI Prowadzący zebranie dokonał zamknięcia sesji. 
 
Na tym protokół zakończono. 

 

 
podpis prowadzącego zebranie              podpis protokolanta 
 
 
    MARCIN OGRODNIK        ELŻBIETA PINDRAL                                                           
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Załączniki:  

1. lista obecności  
2. wniosek o zmianę porządku obrad 
3. uchwała nr II/9 /2021 Rady Osiedla z 19 listopada 2021 r. w sprawie sprzedaży 

działki przy Pawiej 30. 
4. uchwała nr II/10/2021 Rady Osiedla z 19 listopada 2021 r. w sprawie w sprawie 

remontu ulicy Pawiej. 
5. uchwała nr II/11/2021 Rady Osiedla z 19 listopada 2021 r. w sprawie 

wystosowania apelu do władz Wrocławia (użycia karty Urban w pociągach na 
terenie aglomeracji Wrocławia. 

6. uchwała nr II/12/2021 Rady Osiedla z 19 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia 
terminu posiedzeń Rady Osiedla. 

7. uchwała nr II/13/2021 Rady Osiedla z 19 listopada 2021 r. w sprawie terminu 
dyżurów radnych Osiedla Wojszyce. 

8. uchwała nr II/14/2021 Rady Osiedla z 19 listopada 2021 r. w ustalenia terminów 
posiedzeń Zarządu Rady Osiedla Wojszyce. 

9. uchwała nr II/15/2021 Rady Osiedla z 19 listopada 2021 r. w sprawie 
upoważnienia Radnych do reprezentowania Osiedla Wojszyce w problematyce 
Zielonego Klina Południa Wrocławia. 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

  


